
UCHWAŁA NR LXV/537/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.[1]/ i art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków w budżecie Gminy Aleksandrów Kujawski na 2023 rok, które nie wygasają 
z upływem 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady  Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572,  poz. 1463 i poz. 1688. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 48FB1600-2FA8-4228-A7A2-545D0D7EEB82. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/537/23 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 22.12.2023 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 

Lp. 

 

Nazwa lub opis zadania/ 

działania/wydatku 

Kwota 

wydatku 

(w zł) 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku* 

I Wydatki majątkowe 

1. Budowa drogi ul. M. Konopnickiej w miejscowości 

Rudunki (projekt). 

 

19.680,00 

 

30.06.2024 r. 

2. Budowa drogi wzdłuż wału w miejscowości Słońsk 

Dolny (dokumentacja). 

 

18.081,00 

 

30.06.2024 r. 

3. Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy ciągu 

pieszo-jezdnego wraz z odwodnieniem i oświetleniem w 

miejscowości Rożno-Parcele droga gminna nr 160527C. 

 

 

29.397,00 

 

 

30.06.2024 r. 

4. Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy drogi 

gminnej w miejscowości Łazieniec (dz.17/3; 21/2; 

106/9; 106/1; 25/7; 23/6; 23/7; 25/3; 26/5; 28/2; 29; 

32/9; 34/2; 38; 32/1). 

 

 

 

29.397,00 

 

 

 

30.06.2024 r. 

II Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)                 96.555,00 

 

 

Id: 48FB1600-2FA8-4228-A7A2-545D0D7EEB82. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/537/23 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 22.12.2023 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa lub opis zadania/działania/wydatku Plan wydatków niewygasających 2023 r. 

Wydatki 

ogółem 

(w zł) 

w tym (w zł): 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 

§ 6050 

Budowa drogi ul. M. Konopnickiej w miejscowości Rudunki (projekt). 19.680,00 19.680,00  

Budowa drogi wzdłuż wału w miejscowości Słońsk Dolny (dokumentacja). 18.081,00 18.081,00  

Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości Rożno-Parcele droga gminna nr 160527C. 

 

29.397,00 

 

29.397,00 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy drogi gminnej w miejscowości Łazieniec 

(dz.17/3; 21/2; 106/9; 106/1; 25/7; 23/6; 23/7; 25/3; 26/5; 28/2; 29; 32/9; 34/2; 38; 32/1). 

 

29.397,00 

 

29.397,00 

 

Razem 96.555,00 96.555,00  

 

 

Id: 48FB1600-2FA8-4228-A7A2-545D0D7EEB82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. W 
przypadku zadań ujętych w wykazie umowy są już podpisane, ale uwarunkowania zawarte w 
umowie z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania 
do 31 grudnia 2023 r. Dla wszystkich zadań zawartych w wykazie wydatków, które nie wygasają z 
upływem 2023 roku ustalono odrębnie dla każdego z nich ostateczny termin dokonania wydatku w 
następnym roku budżetowym.  

 
 Przewodniczący Rady  

Gminy Aleksandrów Kujawski 
  

Waldemar Bartczak 
 

Id: 48FB1600-2FA8-4228-A7A2-545D0D7EEB82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/537/23 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


